Ze szpitala św. Stanisława w Tomaszowie Rawskim. Od D-ra Sterlinga z Tor
maszowa otrzymaliśmy wzmiankę o działalności szpitala pomienionego w r. 1891
z której winika:

Szpital otwartym został w d. 1/13 Marca r. 1891; księga ambulatoryjna w nim
4

Ze szpitala św. Stanisława w Tomaszowie Rawskim. Od D-ra Sterlinga z Tor
maszowa otrzymaliśmy wzmiankę o działalności szpitala pomienionego w r. 1891
z której winika:

Szpital otwartym został w d. 1/13 Marca r. 1891; księga ambulatoryjna w nim
4